
www.leitz.com/icon

ZÁRUKA
2+1  ROK

* při registraci

*

winner

LEITZ ICON - SPLNÍ VŠECHNY 
VAŠE ŠTÍTKOVACÍ SNY

Inteligentní kazeta se samolepicí 
plastovou páskou Leitz Icon, 10m

Popis Kód

Bílá, 12 mm 70150001
Žlutá, 12 mm 70150015

Červená, 12 mm 70150025

Bílá, 88 mm 70160001

Žlutá, 88 mm 70160015

Červená, 88 mm 70160025

Odolná plastová páska Leitz Icon
Kazeta se samolepicí plastovou páskou. Odolná vůči vodě 
a UV záření. Pro organizaci kabelů, označování předmětů 
nebo varovné nápisy. Permanentní lepidlo.

Inteligentní kazeta se samolepicí 
papírovou páskou Leitz Icon, 22m

Popis Kód

88 mm šířka 70030001

61 mm šířka 70040001

50 mm šířka 70060001

39 mm šířka 70070001

25 mm šířka 70090001

19 mm šířka 70100001

12 mm šířka 70110001

Samolepicí papírová páska 
Leitz Icon – štítky téměř pro cokoliv
Nastavte délku štítku podle potřeby a automatická řezačka 
se postará o zbytek. Vytvořte si tak například hřbetní 
štítky, štítky na balíky, nebo třeba bannery. Permanentní 
lepidlo.

Kazeta se štítky Leitz Icon 
bezkonkurenční rychlost
Pro malé a velké adresní štítky. Až 200 štítků za minutu.
Permanentní lepidlo.

Inteligentní kazeta se štítky Leitz Icon
Popis Kód

Velké adresní štítky
36 x 88 mm. 600 štítků. 70120001

Malé adresní štítky
28 x 88 mm. 690 štítků. 70170001

Velké expediční štítky
59 x 102 mm. 225 štítků. 70130001

Malé expediční štítky
50 x 88 mm. 435 štítků. 70180001

Kazeta s papírovou páskou 
Leitz Icon – udělejte dojem
Vytiskněte si jmenovky, hřbetní štítky nebo pozvánky 
z jediné kazety***. 157 gsm papír. Bez lepidla.

Inteligentní kazeta s papírovou 
páskou Leitz Icon, bílá, 22 m

Popis Kód

91 mm šířka 70190001

57 mm šířka 70050001

32 mm šířka 70080001

Tiskárna štítků Leitz Icon
• Tiskněte z PC, Macu, iPadu nebo iPhonu a Androidu
• Připojení přes USB kabel nebo Wi-Fi
• Aplikace zdarma, podporuje Apple AirPrint
• Automatická řezačka
• Tiskne až 200 štítků za minutu
• Včetně 88 mm široké kazety**

INTELIGENTNÍ
Funguje s vyvinutou aplikací, Wi-Fi, 
komunikuje s PC, Mac, tablety, 
smartphony.

MULTIFUNKČNÍ
Nahrazuje tiskárnu  
štítků, štítkovač a tisk  
na archy samolepících 
štítků.

PŘENOSNÁ
Tiskárnu Leitz Icon můžete díky 
kompaktním rozměrům vzít kamkoliv. 
V kombinaci s Li-Ion baterií vydrží 
fungovat až 12h nebo 1200 štítků  
bez připojení do elektrické sítě.

RYCHLÁ
Tiskne až 200 štítků za minutu.

UNIVERZÁLNÍ
Různé formáty, šířka 
až 88 mm, délka až 2,7 m.

JEDNODUCHÁ
Výměna kazet se štítky nebyla 
nikdy tak jednoduchá. Kazetu
stačí pouze vložit a to je celé.

*** Plastová jmenovka není součástí** smartphone není součástí výrobku

Inteligentní štítky si rozumí se všemi – 
s počítači, tablety i telefony.

Kazety se štítky jsou 
z recyklovaného 
papírů.

Zaklapávací kazety 
pro jednoduchou 
manipulaci.

Systém inteligentní 
kazety ukazuje, jaká 
páska je uvnitř a kolik 
štítků stále zbývá.

LEITZ ICON - INTELIGENTNÍ KAZETY SE ŠTÍTKY

Popis Kód
Tiskárna 70010000
Baterie 70020000
Taška na přenášení 70250095

Příslušenství Leitz Icon
• Baterie pro plně mobilní tisk. Výdrž až 1200 hodin nebo

až 1200 štítků.
• Taška na přenášení s místem pro tiskárnu Leitz Icon,

baterii, 1 kazetu se štítky, napájecí adaptér a USB kabel.
Navíc s extra kapsou pro tablet.

18390_novelties_2016_CZ_v07.indd   28-29 01.04.16   10:36


